宮看協  第 78-3 号

令和 7年 11月 20日

看護管理者 様

施 設 長 様

公益社団法人 宮崎県看護協会

会   長    久保  敦子

（ 公 印 省 略 ）

日向・東臼杵地区研修会－自殺対策研修会－の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会事業にご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記地区において宮崎県日向保健所との共催で研修会を下記のとおり計画いたしまし

た。

つきましては、ご多忙の折り恐縮ですが、看護職の参加についてご配慮を賜りますようよろ

しくお願いいたします。

記

1 日 時 令和 7年 12月 9日（火）18：00～20：00（受付開始 17：30～）

2 場 所 宮崎県日向保健所 2階多目的ホール

（日向市北町 2丁目 16  TEL 0982-52-5101）

3 内容等 テーマ「依存問題と自殺企図（仮）」

（現状報告および講演・事例検討）

4 対象者 日向・東臼杵地区の看護職（定員 40名）

5 参加費 無料    ※宮崎県自殺対策研修事業のため

6 申込み 申込方法：専用の申込書に必要事項を記入して、FAXでお申込みください。

申 込 先：FAX 0982-52-5104（担当：宮崎県日向保健所 湯淺）

申込期限：令和 7年 12月 2日（火）

宮崎県看護協会（担当：鳥原）

TEL 0985-58-0622